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Candidatos ao DOUTORADO que deverao realizar a

Prova Substantiva (escrita) em 06/09/2024

CANDIDATOS EM ORDEM ALFABETICA

Alexsandra Amorim Cavalcanti

Amanda Cristina das Candeias Ramos Viudes

Ana Paula Bulgarelli

Antonio Cesar Dominguez

10. Barbara Gomes dos Santos Barboza

12. . .
Caio Coradi Momesso

14. Carolina Bianchini Bonini

16. Fabio Gutierres Kanashiro

18. Fernanda de Oliveira Batista

20. Gabriel de Freitas Casoni

22. Guilherme da Cruz Backes

24- Irislene do Nascimento Rocha

26.

Jodo Victor Passos de Freitas

DEPARTAMENTO DE CIENCIA POLITICA

Telefones:
Av. Prof. Luciano Gualberto, 315 |22 andar | sala 2047 (11) 3091 3754 - 3091 0285
Cidade Universitaria | Sdo Paulo | SP (11) 3091 3783 - 3091 0348
05508 010 (11) 3091 3780

https://dcp.fflch.usp.br
cienciapolitica@usp.br



A Vi
D FACULDADE DE FILOSOFIA,
X | C h | E N |A P |_ |—|_| A LETRAS E CIENCIAS HUMANAS
= DEPARTAMENTO DE CIENCIA POLITICA

wosrama ox POB-BRADUAGAD
em CIENCIA POLTICA [TE5F

28.
29.
30.
31.
32.
33.

35-
36.

Maithé Potrich

Maria Nilza Silva Oppermann
Matheus de Moura Juliano Brito
Matheus dos Santos Santana
Milena da Silva Cunha

Monique Tiezzi den Hartog
Pedro Pontes Aratjo

Savio Silva de Oliveira

Vanessa Monteiro Cunha

Candidatos ao Doutorado DISPENSADOS da

Prova Substantiva (escrita), nos termos do Edital de Selecao
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Alisson Cesar da Silva

Camila Oliveira Santana
Daniel Buttner

Gabriella Portela Alcaraz
Giovanna Dutra Silva Valentim
Lucas Bertola Herzog

Natalia Akemi Elias Hirose
Tailma Santana Venceslau

Sao Paulo, 02/09/2024
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Prof. Dr. Glauco Peres da Silva

Coordenacao do Programa de Pés-Graduag¢ao em Ciéncia Politica

Universidade de Sao Paulo
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